Протокол № 32
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                            01 декабря 2009 г.

Присутствовали:
1. Дегтярев Виктор Федорович – Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Михеев Юрий Серафимович – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – А.И. Стыров
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «Трансюжстрой-Путь»
	3123152560/231701001
	1073123010630

	2.
	ООО СМК «Крона»
	6317079201/631701001
	1096317003683

	3.
	ЗАО «Реммагистраль»
	6316104060/631601001
	1056316055333

	4.
	ООО «ТрансРегионСтрой»
	5257094070/525701001
	1075257009134

	5.
	ООО «АМТЭЛ»
	7801088899/780101001
	1037800034777

	6.
	ООО «Таганай»
	7451109780/745201001
	1027402894562

	7.
	ООО «Строй Профи М»
	7728504983/772801001
	1047796076855

	8.
	ООО «Орион»
	6168024605/616801001
	1086168004658

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /А.И. Стыров/